ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /UBND-VHTT
V/v đăng ký thí sinh tham gia Cuộc thi

Người đẹp Hoa Ban năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 22 tháng 02 năm 2022

Kính gửi: - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

        - Trung tâm Văn hóa, Điện ảnh tỉnh.

 Căn cứ Kế hoạch số 3898/KH-UBND ngày 22/11/2021 của UBND tỉnh Điện

Biên về việc Tổ chức Lễ hội Hoa Ban và Cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm 2022;

Văn bản số 162/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 26/01/2022 của Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch về việc phối hợp phát động và tuyển chọn thí sinh tham gia Cuộc thi

Người đẹp Hoa Ban năm 2022; Quyết định số 61/QĐ-SVHTTDL ngày 10/02/2022

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc Phê duyệt Đề án tổ chức cuộc thi Người

đẹp Hoa Ban năm 2022;

Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo đăng ký thí sinh tham gia Cuộc thi Người đẹp

Hoa Ban năm 2022, gồm các thí sinh sau:

1. Thí sinh: Hờ Thị Xuân   Dân tộc: Mông

- Ngày, tháng, năm sinh: 15/12/2003;

- Quê quán: Bản Nậm Din - xã Phình Sáng - huyện Tuần Giáo;

- Nơi ở hiện nay: Bản Nậm Din - xã Phình Sáng - huyện Tuần Giáo.

2. Thí sinh: Lò Thị Lan   Dân tộc: Thái

- Ngày, tháng, năm sinh: 02/02/2002;

- Quê quán: Bản Đứa - xã Quài Tở - huyện Tuần Giáo;

- Nơi ở hiện nay: Bản Đứa - xã Quài Tở - huyện Tuần Giáo.

(Có hồ sơ dự thi của các thí sinh kèm theo)

 * Giao Phòng Văn hóa & Thông tin phối hợp với Trung tâm Văn hóa - TT -TH

huyện hướng dẫn các thí sinh luyện tập và tham gia sơ tuyển tại tỉnh; Kinh phí hỗ trợ

các thí sinh tham gia sơ tuyển lấy từ nguồn kinh phí tham gia Lễ hội Hoa Ban và

Người đẹp Hoa Ban năm 2022.

Trên đây là nội dung đăng ký thí sinh tham gia Cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm

2022 của UBND huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện; (b/c)

- LĐ UBND huyện;

- Phòng Văn hóa & Thông tin;

- Trung tâm Văn hóa - TT-TH;

- Lưu: VT..

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-02-22T20:27:44+0700

		2022-02-23T07:34:04+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-02-23T07:34:16+0700